
OSNOVNA ŠKOLA ŽRNOVNICA                                                   
Hrvatskih velikana 41, 21251 Žrnovnica                                               
KLASA: 009-03/25-01/1                                                                       
URBROJ: 2181-1-266-02-25-1                                                             
                         Žrnovnica, 1. veljače 2025. godine

Na temelju članka 125. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (NN 87/08, 86/09, 
92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 152/14, 07/17, 68/18, 98/19, 64/20, 151/22, 
155/23, 156/23) i članka 72. statuta Osnovne škole Žrnovnica, a u skladu sa člankom 37. Uredbe (EU) 
2016/679 Europskog parlamenta i vijeća o zaštiti pojedinca u vezi s obradom osobnih podataka i 
slobodnom kretanju takvih podataka te o stavljanju izvan snage Direktive 95/46/EZ (Opća uredba o 
zaštiti podataka) od 27. travnja 2016.godine, ravnateljica škole donosi:

ODLUKU
O IMENOVANJU SLUŽBENIKA ZA ZAŠTITU OSOBNIH PODATAKA

Članak 1.
Službenikom za zaštitu osobnih podataka Osnovne škole Žrnovnica, Hrvatskih velikana 41, 21251 
Žrnovnica, imenuje se Ilija Vučković, mag.iur., zaposlenik tvrtke Administrator d.o.o. , Ulica dr. 
Franje Tuđmana 24, 21263 Krivodol.
Izrazi koji se koriste u ovoj Odluci, a imaju rodno značenje odnose se jednako na muški i ženski rod.

Članak 2.
Ova Odluka temelji se na ugovoru ( Ugovor br. 1/2025 ) , sklopljenom dana 1. veljače 2025. godine 
između Osnovne škole Žrnovnica i tvrtke Administrator d.o.o. , u skladu sa člankom 37. Opće uredbe 
o zaštiti podataka.

Članak 3.
Službenik za zaštitu osobnih podataka obavlja sljedeće zadaće:

-informira i savjetuje voditelja obrade ili izvršitelja obrade te zaposlenike koji obavljaju obradu o 
njihovim obvezama u skladu s Uredbom (EU) 2016/679 te drugim odredbama Unije i Zakonom o 
provedbi Opće uredbe o zaštiti podataka,

-prati poštovanje Uredbe (EU) 2016/679 te drugih odredaba Unije i Zakona o provedbi Opće uredbe o 
zaštiti podataka i politiku voditelja obrade ili izvršitelja obrade u odnosu na zaštitu osobnih podataka, 
uključujući raspodjelu odgovornosti, podizanje svijesti i osposobljavanje osoblja koje sudjeluje u 
postupcima obrade te povezane revizije,

-pruža savjete, kada je to zatraženo, u pogledu procjene učinka na zaštitu podataka i praćenje njezina 
izvršavanja u skladu s člankom 35. Uredbe (EU) 2016/679 i Zakona o o provedbi Opće uredbe o 
zaštiti podataka,

-surađuje s Agencijom za zaštitu osobnih podataka,

-djeluje kao kontaktna točka za Agenciju za zaštitu osobnih podataka o pitanjima u pogledu obrade, 
što uključuje i prethodno savjetovanje iz članka 36. Uredbe (EU) 2016/679 te savjetovanje, prema 
potrebi, o svim drugim pitanjima

Članak 4.
Službenik za zaštitu osobnih podataka dužan je čuvati povjerljivost svih informacija i podataka koje 
sazna u obavljanju svojih dužnosti.
Ova obveza traje i nakon prestanka obavljanja dužnosti službenika za zaštitu osobnih podataka.



Članak 5.
O imenovanju službenika za zaštitu osobnih podataka izvijestiti će se Agencija za zaštitu osobnih 
podataka putem web obrasca https://azop.hr/obrazac-za-imenovanje-sluzbenika-za-zastitu-podataka/ , 
dostupnog na službenoj web stranici Agencije, u roku mjesec dana od donošenje ove odluke

Članak 6.
Službeni kontakt podaci službenika za zaštitu osobnih podataka su email adresa: 
savjetovanje@administrator-savjetnik.hr i kontakt telefon: 0994589009, a javno će se objaviti na 
službenoj web stranici škole.

Članak 7.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o imenovanju službenika za zaštitu osobnih 
podataka KLASA: 003-01/18-01/18, URBROJ: 2181-67-01-18-1 od 25. svibnja 2018. godine

                                                                                                OSNOVNA ŠKOLA ŽRNOVNICA
                                                                                                  RAVNATELJ: Matija Šitum, prof.

DOSTAVITI:

1.      Ilija Vučković, Administrator d.o.o., na email adresu savjetovanje@administrator-savjetnik.hr
2.  Agencija za zaštitu osobnih podataka, putem web obrasca https://azop.hr/obrazac-za-imenovanje-
sluzbenika-za-zastitu-podataka/ , dostupnog na službenoj web stranici Agencije

       3.    Pismohrana, ovdje

https://azop.hr/obrazac-za-imenovanje-sluzbenika-za-zastitu-podataka/
mailto:savjetovanje@administrator-savjetnik.hr
https://azop.hr/obrazac-za-imenovanje-sluzbenika-za-zastitu-podataka/
https://azop.hr/obrazac-za-imenovanje-sluzbenika-za-zastitu-podataka/



		2025-02-07T08:02:57+0100
	Not specified
	Document SIGN




